关于 2014 年研究生学业奖学金

评选结果的公示

    根据《关于做好 2014 年研究生学业奖学金评选工作的通知》

和《曲阜师范大学研究生学业奖学金管理办法（试行）》，物理工

程学院研究生学业奖学金评审委员会对2014年研究生学业奖学金

进行了评选，现将结果公示如下：

一等奖：李建彬（教育学，推免）、李素娟（教育学，推免）、

高岱亮（学科教学，推免）、林叔玮（学科教学，推免）、赵晖（学

科教学，推免）、吴琦（物理学）、张艺（电子科学与技术）、杨文

华（通信与信息系统）

二等奖：李万万（电子科学与技术）、李勇（电子科学与技术）、

吴玲玲（电子科学与技术）、种晓阳（电子科学与技术）、孟雯雯

（通信与信息系统）、王兆翔（通信与信息系统）、宁贵毅（物理

学）、张凝（学科教学）

三等奖：邓凤敏（物理学）、刘永阳（物理学）、王蒙（通信

与信息系统）、杨恒耀（通信与信息系统）、付永栋（物理学）、陈

云丽（电子与通信工程）、李翔（电子与通信工程）、徐凤阳（电

子与通信工程）、张舟（电子与通信工程）

如对以上结果有异议，请于 2014 年 11 月 10 日下午 5点前向

王海龙老师提出，联系电话：5051321。

物理工程学院

2014 年 11 月 7 日